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STATENS VEGVESEN VEGLISTE FOR MODULVOGNTOG,
BRUKSKLASSE - TILLATT LAST OG VOGNTOGLENGDE

Trendelag fylke

Innledning

Vegliste for fylkes- og kommunale veger i Trgndelag fylke inneholder opplysninger om
vegens tillatte bruksklasse sommer og vinter, tillatt totalvekt og vogntoglengde.

Bruksklasse sommer

Bruksklasse sommer er vegens generelle tillatte bruksklasse, utenom periodene med vinteraksellast og
eventuelle perioder med nedsatt aksellast i telelasningsperioden.

Bruksklasse vinter

Tidspunkt for innfaring og oppheving av forhayet tillatt aksellast pa frossen veg kunngjares i
lokalpressen/lokalradio. Ordningen gjelder kun for de strekninger som er oppfart med bruksklasse i
kolonnen for vinteraksellast i veglisten. Ved mildvarsperioder kan ordningen oppheves med eyeblikkelig
virkning. Vinteraksellasten oppheves nar telelgsningen begynner.

Aksellast i telelasningsperioden

Pa fylkesveger vil det bare unntaksvis bli innfart restriksjoner i telelgsningen. Pa kommunale veger kan
omfanget variere fra kommune til kommune. Veglisten inneholder ikke opplysninger om aksellast i
telelgsningen. Det kan likevel bli innfart restriksjoner pa enkelte svake strekninger. Tidspunkt for
eventuelle restriksjoner og hvilken aksellast som gjelder vil bli kunngjort lokalt, og skilt vil bli satt opp pa
de aktuelle strekninger.

For opplysning om restriksjoner er innfart, kontakt den enkelte kommune eller vegtrafikksentralen (VTS)
tif. 175.

Vi henstiller til transportarene og transportbrukere a planlegge og tilrettelegge sine transporter slik at
belastningen pa spesielt svake veger blir minst mulig i telelgsningen.

Modulvogntog

Proeveordningen med 25,25 meter lange modulvogntog i Norge er fra 15. september 2014 gjort permanent.
Bestemmelsene om modulvogntog finnes i forskrift om bruk av kjeretey, kap.5. hvilke veger som kan
benyttes framgar av veglistene for riksveger og for fylkes- og kommunale veger.

NY UTFORMING AV VEGLISTA ETTER FORVALTNINGREFORMEN

Fra 1. januar 2010 ble en stor del av riksvegene overtatt av fylkeskommunene og ble dermed fylkesveger.

Fylkesvegene er delt i tre kategorier:
- Primaere fylkesveger: Fylkesveger som for 1. januar 2010 var riksveger
- Sekundare fylkesveger: De viktigste tidligere fylkesvegene
- @vrige fylkesveger: Resten av fylkesvegene



De primare fylkesvegene har samme nummer som de tidligere riksvegnumrene.

| veglista er de primaere fylkesvegene (tidligere riksveger) listet opp farst uten deling pa

kommunegrensene. Deretter listes vegene opp kommunevis (alfabetisk). For hver kommune listes

sekundzre og avrige fylkesveger samlet, og deretter de kommunale vegene.

Forkortelser

Generelt

Bk

Flypl.

fk.

<fylkesnavn> gr.
g.

krk.

N,S, 9,V
<Navn> st.
P-plass
riksgr.<stedsnavn>
rkj.

V.

X

Europaveg
Riksveg
Fylkesveg
Kommunal veg
Privat veg
Sideveg

Modulvogntog

L
\'%

bruksklasse
flyplass
ferjekai
fylkesgrense
gate/gata
kirke
himmelretning, nord, sar, ast, vest
stasjon, f.eks. Hamar st.
parkeringsplass
Riksgrensen, angis med stedsnavn bak
rundkjering
vei, veien eller veg, vegen

kryss
E

rv.
fv.

kv.
pv.

arm

Strekningen er ikke tillatt for linkmodulvogntog.
Strekningen har begrenset tillatt totalvekt til maks. 50 tonn i perioden

1.november - mandag etter andre paskedag. | Nordland, Troms og Finnmark gjelder
tilsvarende fra 16. oktober til 30. april.

Forskrift om modulvogntog pa fylkes- og kommunale veger, Trgndelag (Vegliste

modulvogntog i Trgndelag)



Fastsatt av Vegdirektoratet 23. september 2020 med hjemmel i lov. 18. juni 1965 nr. 4 om vegtrafikk
(vegtrafikkloven) § 13 og delegeringsvedtak 24. november 1980 nr. 1 jf. forskrift 25. januar 1990 nr. 92
om bruk av kjeretay § 5-3 nr. 2 bokstav a.

For gjeldende bestemmelser om vekter og dimensjoner vises til forskrift 25. januar 1990 nr. 92 om bruk av
kjoretoy, kap. 5.



Vegliste Modulvogntog

Trondelag fylke
Primaere fylkesveger
Veg Vegstrekning
Fv. 17 Asp x E6 - Spillum x fv. 769
Fv. 30 X E6 Stegren - x fv. 6558
Fv. 31 Jra x fv. 30 - Riksgr. Vauldalen
Fv. 65 Bardshaug x E39 - Fannrem x fv. 6488
Fv. 704 Sandmoen x E6 - x fv. 6686 Ostre
Rosten
Fv. 704 Jstre Rosten fv. 6686 x fv. 704 - avkj.
Forset grus
Fv. 708 Melhuskrysset
Fv. 755 Rgra x E6 - Sundnes x fv. 6934
Fv. 757 Verdal havn - x E6
Fv. 757 x E6 - x fv. 758 Vuku
Fv. 759 x kv. Lerkehaugv. - x fv. 762
Fv. 762 x E6 - x fv. 759
Fv. 762 x kv. Fjordgata - x E6 Amfi
Fv. 769 Spillum x fv. 17 - x Klingavegen

Veglengde
(km)

54.823
0.197
45.301
4.907
0.734

5.994

0.215
9.079
1.239
15.968
2.339
0.278
0.139
3.074

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/50
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

25.25

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke Maks 50 tonn
linkmodulvogntog vinter

L
L
L



Trondelag, Indergy kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 6934 Sundnes x fv. 755 - Hoff Sundnes 0.511 Bk 10/50

Brenneri

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Levanger kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg

Fv. 6818

Fv. 6818
Fv. 6866
Fv. 6878

Vegstrekning Veglengde
(km)

x E6 Hotterbukta - x E6 2.504

Holsandbukta

Arm til E6 0.153

x E6 - x kv. 9835 Gramyrvegen N 0.098

Avkj. Trekanten - x E6 Hegle 2130

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25

25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Levanger kommune
Kommunale veger

Veg

Kv. 9070
Kv. 9070
Kv. 9070
Kv. 9610
Kv. 9835
Kv. 9835

Vegstrekning

Moafjeera 4 - x E6 Magneten
Moafjaera 4 - x E6 Magneten
Moafjeera 4 - x E6 Magneten
Trekanten

x fv. 6866 - Gramyrvegen - x E6

Arm Gramyrvegen - Leiv Sand
trsp.

Veglengde

(km)

0.531
0.064
0.148
0.198
0.544
0.238

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Malvik kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 950 Hommelvik x E6 - 3.906 Bk 10/60

Gevingasen

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

Maks 50 tonn
vinter



Trondelag, Melhus kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 6612 Melhuskrysset - Hofstad 3.775 Bk 10/60

industriomrade

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Midtre Gauldal kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 6558 X E6 Staren - avkj. Circle 0.225 Bk 10/60

K

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trondelag, Namsos kommune
Kommunale veger

Veg

Kv.
Kv.

Kv.
Kv.

Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.

1009
1014

1042
1043

1044
1045
1046
1047
1055
1056
1057
1057
1057

Vegstrekning Veglengde
(km)
Pinavegen 0.603
Klingavegen fra Rkj. x fv. 769 - 0.674
Namsegata
Industrivegen 0.508
Holmenvegen fra Navarvegen til 0.323
Lgvegen
Lgvegen 0.359
Sandosvegen 0.315
Ngsthaugvegen 0.361
Sivavegen 0.734
Akslavegen 0.302
Akslastien 0.161
Navarvegen 0.679
Arm til E Flasnes Transport N 0.108
Arm til E Flasnes Transport S 0.067

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

vogntoglengde

25.25
25.25

25.25
25.25

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke Maks 50 tonn
linkmodulvogntog vinter

L
L

—

r.-r - . - - - - -



Trondelag, Orkland kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 6478 Gjglme S x E39 - Orkanger havn 1.388 Bk 10/60

X pV.

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Orkland kommune
Kommunale veger

Veg

Kv. 31
Kv. 55
Kv. 56
Kv. 60
Kv. 1966

Kv. 4327

Vegstrekning

Tiltaksvegen med armer
Furumoen med armer
Furumoen med armer
Tiltaksvegen med armer

Gjglmesalleen - avkj. Washington
Mills AS

Grgngrvegen

Veglengde

(km)

0.134
0.149
0.341
0.113
0.330

0.290

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

25.25

Gjelder ikke Maks 50 tonn
linkmodulvogntog vinter

L

L

L

L

L

L



Trondelag, Steinkjer kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Fv. 17 Asp x E6 - Spillum x fv. 8.024 Bk 10/60

769

Tillatt
vogntoglengde

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Troendelag, Steinkjer kommune

Kommunale veger
Veg

Kv.

Kv.

Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.

Kv.

Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.

1800

1800

2670
2670
3300
4000
4310

4320

7570
7710
7710
8650
9370

Vegstrekning

x E6 Fokus-rkj. - x kv.
Industrivegen

x E6 Fokus-rkj. - x kv.
Industrivegen

x fv. 762 - x kv. Sjgfartsgata
x fv. 762 - x kv. Sjefartsgata
Hamnegata

Industrivegen

Jaektskippergata - x
Tgmmermannsgata

x Jeektskippergata - Jeektsmedgata
1

Sagmestervegen

x E6 BS-rkj. - x kv. Fjordgata

x E6 BS-rkj. - x kv. Fjordgata

x Hamnegata - Strandvegen - x E6

Temmermannsgata

Veglengde

(km)

0.087

0.057

0.129
0.074
0.439
0.255
0.442

0.105

0.737
0.458
0.069
0.144
0.320

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25

25.25

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

25.25

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

Maks 50 tonn
vinter



Trondelag, Stjerdal kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg

Fv. 950
Fv. 950

Fv. 6802

Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)

Gevingasen - Hell x fv. 705 2.735 Bk 10/60

Hell x fv. 705 - Sandfaerhus x 1.157 Bk 10/50

E6

x E6 - Stjgrdal havn 0.947 Bk 10/60

Tillatt Gjelder ikke
vogntoglengde linkmodulvogntog
25.25
25.25

25.25

Maks 50 tonn
vinter



Trondelag, Stjerdal kommune
Kommunale veger

Veg Vegstrekning Veglengde Bk/totalvekt
(km) (tonn)
Kv. 3390 x fv. 6802 Industrivegen - x 0.425 Bk 10/60
Suttergygata

Kv. 6880 Suttergygata 0.757 Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25

25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L

Maks 50 tonn
vinter



Trondelag, Trondheim kommune
Sekundaere- og ovrige fylkesveger

Veg

Fv.
Fv.

Fv.
Fv.

Fv.
Fv.
Fv.

950
6610

6668
6680

6686
6686
6692

Vegstrekning

Peder Myhres veg - Vikelvvegen

Torgardshaug x fv. 704 - avk|.
Franzefoss

Pirbrua x rv. 706 - Madsjgen x E6

X E6 (Omkjaringsvegen) - x
kv.Sluppenvegen

x Ivar Lykkes v. - x fv. 704
Fra fv. 6686 - Ostre Rosten 104
Gryta - Pirbrua V rkj.

Veglengde

0.686
0.073

5.484
0.334

2.659
0.197
0.322

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

vogntoglengde

25.25
25.25

25.25
25.25

25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

L
L

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Trondheim kommune

Kommunale veger
Veg

Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.
Kv.

Kv.
Kv.
Kv.

Kv.

Kv.
Kv.

Kv.
Kv.
Kv.

2775
2808
2809
3100
3210
3268

4555
5090
5660

5833

6835
7140

7445
7616
8161

Vegstrekning

Havnegata

Heggstadmoen

Heggstadmyra

Fra fv. 6668 - Haakon VlI's gt. 23
Industrivegen

Ivar Lykkes veg (Jstre Rosten - Man Last
og Buss AS)

Fra fv. 6686 - Lgvasmyra 2
x rv.706 - Nedre lla

Ormen Langes vei x Strandveien - x
Ladehammerkaia

Peder Myhres veg (x fv. 6708 - Peterson
Fabrikker)

x fv. 6680 - Sluppenvegen 8-14

Strandveien x fv. 6668 - x Ormen Langes
vei

Terminalen
Torgardsvegen
Vikelvvegen (avkj. E6 - x fv. 6708)

Veglengde
(km)

0.049
1.836
0.506
0.211
2.167
0.105

0.302
0.494
0.274

0.199

0.499
0.171

0.643
0.770
0.100

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25
25.25
25.25
25.25
25.25
25.25

25.25
25.25
25.25

25.25

25.25
25.25

25.25
25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

Maks 50 tonn
vinter



Trendelag, Verdal kommune
Kommunale veger

Veg

Kv. 2475
Kv. 2503

Kv. 3350

Kv. 3725
Kv. 4803

Vegstrekning

x Russervegen - Industrivegen 12

Venusvegen til Midt Norsk Betong
AS

Neptunvegen til Verdal Last og
Buss AS

x fv. 757 - x Industrivegen

Venusvegen til Transporteiendom
AS

Veglengde

(km)

0.278
0.027

0.219

0.477
0.797

Bk/totalvekt
(tonn)

Bk 10/60
Bk 10/60

Bk 10/60

Bk 10/60
Bk 10/60

Tillatt
vogntoglengde

25.25
25.25

25.25

25.25
25.25

Gjelder ikke
linkmodulvogntog

Maks 50 tonn
vinter



Ikrafttredelse
Denne forskrift trer i kraft 01. oktober 2020

Fra samme tidspunkt oppheves forskrift 27. mars 2020 nr. 633 om modulvogntog pa fylkes- og kommunale
veger, Trgndelag.
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Statens vegvesen
Postboks 1010 Nordre Al
2605 LILLEHAMMER

tIf. 22 0730 00
vegvesen.no

20-0631 visuell. kommunikasjon@vegvesen.no
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